



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|------------------|
| Organisasjonsnummer: | 967 105 805 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | NORSK COATING AS |
| Forretningsadresse: | 7100 RISSA |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2018 - 31.12.2018 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|-----------------------|-----|
| Morselskap i konsern: | Nei |
|-----------------------|-----|

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Ja |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|----------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Bjarne Edgar Fjellås |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 19.06.2019 |

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.10.2020



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2018 | 2017 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 8 152 257 | 8 313 260 |
| Annen driftsinntekt | 5 | 2 753 000 | 3 168 940 |
| Sum inntekter | | 10 905 257 | 11 482 200 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 1 545 994 | 1 241 470 |
| Lønnskostnad | 3 | 6 308 799 | 5 231 165 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 6 | 990 333 | 1 053 754 |
| Annen driftskostnad | 1, 3 | 3 531 037 | 3 250 423 |
| Sum kostnader | | 12 376 163 | 10 776 812 |
| Driftsresultat | | -1 470 907 | 705 388 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 378 | 259 |
| Annen finansinntekt | | | 34 141 |
| Sum finansinntekter | | 378 | 34 400 |
| Annen rentekostnad | | 349 831 | 486 138 |
| Sum finanskostnader | | 349 831 | 486 138 |
| Netto finans | | -349 453 | -451 738 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -1 820 360 | 253 650 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 11 | -412 951 | 66 740 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -1 407 409 | 186 910 |
| Årsresultat | | -1 407 409 | 186 910 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -1 407 409 | 186 910 |
| Totalresultat | | -1 407 409 | 186 910 |
| Overføringer og disponeringer | | | |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2018 | 2017 |
|--|-------------|-------------------|----------------|
| Konsernbidrag | | -1 000 000 | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | -407 409 | 186 910 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -1 407 409 | 186 910 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2018 | 2017 |
|---|---------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter | 6 | 194 500 | |
| Utsatt skattefordel | 11 | 126 084 | 134 879 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 320 584 | 134 879 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 6, 7 | 5 174 964 | 5 994 364 |
| Maskiner og anlegg | 6, 7 | 529 005 | 447 269 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 6, 7 | | 2 353 |
| Sum varige driftsmidler | | 5 703 969 | 6 443 986 |
| Sum anleggsmidler | | 6 024 553 | 6 578 865 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 7 | 677 408 | 508 544 |
| Sum varer | | 677 408 | 508 544 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 4, 7, 8 | 865 184 | 1 093 605 |
| Andre fordringer | 5, 8 | 3 916 989 | 4 122 100 |
| Sum fordringer | | 4 782 173 | 5 215 705 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 2 | 241 243 | 438 942 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 241 243 | 438 942 |
| Sum omløpsmidler | | 5 700 825 | 6 163 191 |
| SUM EIENDELER | | 11 725 377 | 12 742 055 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2018 | 2017 |
|-----------------------------------|-------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 9 | 403 000 | 403 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 9 | -126 860 | -126 860 |
| Sum innskutt egenkapital | | 276 140 | 276 140 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 370 713 | 778 121 |
| Sum opptjent egenkapital | | 370 713 | 778 121 |
| Sum egenkapital | | 646 853 | 1 054 261 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 6 040 088 | 7 225 341 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 6 040 088 | 7 225 341 |
| Sum langsiktig gjeld | | 6 040 088 | 7 225 341 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 35 426 | |
| Leverandørgjeld | | 2 361 873 | 891 637 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 420 218 | 414 699 |
| Annen kortsiktig gjeld | 8, 10 | 2 220 919 | 3 156 116 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 5 038 437 | 4 462 453 |
| Sum gjeld | | 11 078 524 | 11 687 794 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 11 725 377 | 12 742 055 |



Åfjord

Øvre Årnes 2 B
7170 Åfjord
Tlf. 72 53 16 22

Rissa

Rådhusvn. 20
7100 Rissa
Tlf. 73 85 10 20

Ørland

Yrjars gt. 24
7130 Brekstad
Tlf. 72 51 31 20

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2018

Til generalforsamlingen i Norsk Coating AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Norsk Coating AS' årsregnskap som viser et underskudd på kr 1 407 409. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2018, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2018, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjon, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere dette. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Ansvarlige revisorer:

Terje Jønvik

Henrik Jønvik

Ragnar Hoås

Systemrevisjon Fosen AS

Autorisert
Regnskapsførerselskap

terje@systemrevisjon.no
Mobil 951 29 092

henrik@systemrevisjon.no
Mobil 981 11 952

ragnar@systemrevisjon.no
Mobil 913 50 952

Org. nr. NO 980 545 717
Bankkto. 4213 08 91289

Medlemmer av
Den norske Revisorforening

www.systemrevisjon.no



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Vi kommuniserer med styret og utveksler informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Det henvises til <https://revisorforening.no/revisjonsberetninger> som inneholder en beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Rissa, 19.6.2019

Henrik Jønvik
Registrert revisor



ÅRSBERETNING FOR 2018

Norsk Coating AS driver med industriell overflatebehandling i sine lokaler på Kvithyll i Rissa og er et heleid datterselskap av Servi AS og en del av Servi-konsernet.

| | |
|--|--------------------------|
| Norsk Coating AS fikk i 2018 driftsinntekter på til sammen | Kr. 10 905 257,- |
| Regnskapet er avsluttet med et underskudd på | <u>Kr. - 1 407 409,-</u> |

| | |
|---|------------------|
| Styret foreslår at årets underskudd overføres fra annen egenkapital | Kr: -1 407 409,- |
|---|------------------|

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og kontantstrømoppstilling.

Omsetningen i år 2018 ble 10,9 MNOK mot 11,5 MNOK i 2017. Resultatgraden etter skatt i 2018 ble -12,9 %, og en egenkapitalandel på 5,5 %. I 2017 var tilsvarende tall henholdsvis 1,6 % og 8,3 %.

Norsk Coating har opplevd stabil aktivitet gjennom 2018, og det er forventet god aktivitet for år 2019.

Det ble ikke foretatt vesentlige investeringer i selskapet i 2018.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets inntekter er hovedsakelig i norske kroner og risikoen knyttet til endringer i valutakurs er ansett som lav.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Forsknings- og utviklingsarbeid

Det er ikke gjennomført forsknings- og utviklingsarbeid i vesentlig grad i 2018.



NORSK
COATING AS

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2018 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Gjennomsnittlig antall årsverk i år 2018 var 18. Styret og daglig leder vurderer arbeidsmiljøet til å være godt.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessige karakter. Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

Diskriminering

I virksomheten skal det ikke i noen saker forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisk tilhørighet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Stillingsinnhold, ansvarsområde, kompetanse og arbeidsinnsats danner grunnlaget for lønnsfastsettelse, avansement og rekruttering. Ved registrerte behov vil selskapet legge forholdene til rette slik at det unngås mulige diskrimineringsforhold ved en eventuell nedsatt funksjonsevne.

Rissa, 19. juni 2019

Tom-Arne Solhaug
Styreleder

Lars Erik Holmen
Styremedlem og daglig leder



| Resultatregnskap | | | |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| Norsk Coating AS | | | |
| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2018 | 2017 |
| Salgsinntekt | 1 | 8 152 257 | 8 313 260 |
| Annen driftsinntekt | 5 | 2 753 000 | 3 168 940 |
| Sum driftsinntekter | | <u>10 905 257</u> | <u>11 482 200</u> |
| Varekostnad | | 1 545 994 | 1 241 470 |
| Lønnskostnad | 3 | 6 308 799 | 5 231 165 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 6 | 990 333 | 1 053 754 |
| Annen driftskostnad | 1, 3 | 3 531 037 | 3 250 423 |
| Sum driftskostnader | | <u>12 376 163</u> | <u>10 776 812</u> |
| Driftsresultat | | <u>-1 470 907</u> | <u>705 388</u> |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 378 | 259 |
| Annen finansinntekt | | 0 | 34 141 |
| Annen rentekostnad | | 349 831 | 486 138 |
| Resultat av finansposter | | -349 453 | -451 738 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -1 820 360 | 253 650 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 11 | -412 951 | 66 740 |
| Ordinært resultat | | <u>-1 407 409</u> | <u>186 910</u> |
| Årsresultat | | <u>-1 407 409</u> | <u>186 910</u> |
| Overføringer | | | |
| Mottatt konsernbidrag | | 2 411 934 | 2 485 007 |
| Avsatt konsernbidrag | | 1 411 934 | 2 485 007 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 0 | 186 910 |
| Overført fra annen egenkapital | | 407 409 | 0 |
| Sum overføringer | | <u>-1 407 409</u> | <u>186 910</u> |





| Balanse | | | |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| Norsk Coating AS | | | |
| Eiendeler | Note | 2018 | 2017 |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter o.l. | 6 | 194 500 | 0 |
| Utsatt skattefordel | 11 | 126 084 | 134 879 |
| Sum immaterielle eiendeler | | <u>320 584</u> | <u>134 879</u> |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 6, 7 | 5 174 964 | 5 994 364 |
| Driftsløsøre, maskiner o.a | 6, 7 | 529 005 | 447 269 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 6, 7 | 0 | 2 353 |
| Sum varige driftsmidler | | <u>5 703 969</u> | <u>6 443 986</u> |
| Sum anleggsmidler | | <u>6 024 553</u> | <u>6 578 865</u> |
| Omløpsmidler | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | | | |
| Varebeholdning | 7 | 677 408 | 508 544 |
| Sum varebeholdning | | <u>677 408</u> | <u>508 544</u> |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 4, 7, 8 | 865 184 | 1 093 605 |
| Andre kortsiktige fordringer | 5, 8 | 3 916 989 | 4 122 100 |
| Sum fordringer | | <u>4 782 173</u> | <u>5 215 705</u> |
| Kontanter, bank | 2 | 241 243 | 438 942 |
| Sum likvider | | <u>241 243</u> | <u>438 942</u> |
| Sum omløpsmidler | | <u>5 700 825</u> | <u>6 163 191</u> |
| Sum eiendeler | | <u>11 725 377</u> | <u>12 742 055</u> |
| Norsk Coating AS | | Side 2 | |



| Balanse | | | |
|------------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Norsk Coating AS | | | |
| Egenkapital og gjeld | Note | 2018 | 2017 |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 9 | 403 000 | 403 000 |
| Egne aksjer | 9 | -126 860 | -126 860 |
| Sum innskutt egenkapital | | <u>276 140</u> | <u>276 140</u> |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 370 713 | 778 121 |
| Sum opptjent egenkapital | | <u>370 713</u> | <u>778 121</u> |
| Sum egenkapital | | <u>646 853</u> | <u>1 054 261</u> |
| Gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 6 040 088 | 7 225 341 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | <u>6 040 088</u> | <u>7 225 341</u> |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 35 426 | 0 |
| Leverandørgjeld | | 2 361 873 | 891 637 |
| Skattetrekk og offentlige avgifter | | 420 218 | 414 699 |
| Annen kortsiktig gjeld | 8, 10 | 2 220 919 | 3 156 116 |
| Sum kortsiktig gjeld | | <u>5 038 437</u> | <u>4 462 453</u> |
| Sum gjeld | | <u>11 078 524</u> | <u>11 687 794</u> |
| Sum gjeld og egenkapital | | <u>11 725 377</u> | <u>12 742 055</u> |

Rissa, 19.06.2019
Styret i Norsk Coating AS


Tom Arne Solhaug
styreleder


Lars Erik Holmen
styremedlem/daglig leder

Norsk Coating AS Side 3



Noter 2018

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for igjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Norsk Coating AS



Noter 2018

Note 2 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 238 804.

Limit kassekreditt er på kr 100 000, herav ubenyttet kr 64 574.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

| Lønnskostnader | 2018 | 2017 |
|--------------------|------------------|------------------|
| Lønninger | 5 398 156 | 4 397 794 |
| Arbeidsgiveravgift | 625 174 | 514 422 |
| Pensjonskostnader | 186 533 | 184 335 |
| Andre ytelser | 98 935 | 134 613 |
| Sum | 6 308 799 | 5 231 165 |

Gjennomsnittlig antall årsverk: 18

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder | Styre |
|------------------------------|--------------|-------|
| Lønn | 436 417 | 0 |
| Pensjonsutgifter | | |
| Annen godtgjørelse | 4392 | |

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2018 utgjør kr 37 900.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 12 750.

Note 4 Fordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, det er ikke avsatt for tap pr 31.12.18.



Noter 2018

Note 5 Annen driftsinntekt

Annen driftsinntekt gjelder anleggsbidrag.

Note 6 Anleggsmidler

| | Maskiner Anlegg/Eiend inventar | om | Immateriell eiendel | Sum |
|---------------------------------------|-----------------------------------|------------------|------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.18 | 5 036 362 | 8 296 149 | | 13 332 511 |
| + Tilgang kjøpte anleggsmidler | 244 816 | | 200 000 | 444 816 |
| - Avgang i året | 31 484 | | | 31 484 |
| = Anskaffelseskost 31.12.18 | 5 249 694 | 8 296 149 | 200 000 | 13 745 843 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.18 | 4 584 254 | 3 121 184 | 5 500 | 7 710 938 |
| + Akkumulerte nedskrivninger 31.12.18 | 136 436 | | | 136 436 |
| = Av- og nedskrivninger pr. 31.12.18 | 4 720 690 | 3 121 184 | 5 500 | 7 847 374 |
| = Bokført verdi 31.12.18 | 529 005 | 5 174 964 | 194 500 | 5 898 469 |
| Årets ordinære avskrivninger | 165 433 | 819 400 | 5 500 | 990 333 |
| Økonomisk levetid | 3-12 år | 10 år | 3 år | |

Note 7 Pantstillelser og garantier m.v.

| | 2018 |
|--|-----------|
| Gjeld som er sikret ved pant o.l. | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 6 040 088 |
| Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld: | |
| Anleggsmidler | 5 898 469 |

I tillegg er det stilt sikkerhet i leierett til gnr. 56 bnr. 380 i Rissa kommune

Selskapets gjeld som forfaller til betaling 5 år etter balansedagens slutt er på kr. 506 048.



Noter 2018

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

| | 2018 | 2017 |
|--------------------------------------|------------------|------------------|
| Fordringer | | |
| Kundefordringer konsern | 389 616 | 0 |
| Andre kortsiktige fordringer konsern | 3 833 680 | 2 432 710 |
| Sum | 4 223 296 | 2 432 710 |
| Gjeld | | |
| Annen kortsiktig gjeld konsern | 1 411 934 | 2 485 007 |
| Sum | 1 411 934 | 2 485 007 |

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Norsk Coating AS pr. 31.12 består av:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 403 | 1 000,00 | 403 000 |
| Sum | 403 | | 403 000 |

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

| | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|-----------------------------|------------|--------------|--------------|
| Servi AS | 346 | 85,9 | 85,9 |
| Norsk Coating AS | 57 | 14,1 | 14,1 |
| Totalt antall aksjer | 403 | 100,0 | 100,0 |

Note 10 Garantiforpliktelser

Beregnet service- og garantiforpliktelser inngår i posten annen kortsiktig gjeld og utgjør kr 50 000.



Noter 2018

Note 11 Skatt

| Årets skattekostnad | 2018 | 2017 |
|--|-----------------|---------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 0 | 0 |
| Endring i utsatt skattefordel | -412 951 | 66 740 |
| Skattekostnad ordinært resultat | -412 951 | 66 740 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Ordinært resultat før skatt | -1 820 360 | 253 650 |
| Permanente forskjeller | 0 | 0 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -13 320 | 57 212 |
| Mottatt konsernbidrag | 1 833 680 | 3 269 746 |
| Anvendelse av fremførbart underskudd | 0 | -3 580 608 |
| Skattepliktig inntekt | 0 | 0 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | -421 746 | -784 739 |
| Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag | 421 746 | 784 739 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

| | 2018 | 2017 | Endring |
|--|-----------------|-----------------|----------------|
| Varige driftsmidler | -201 423 | -143 462 | 57 961 |
| Varebeholdning | -36 557 | -36 557 | 0 |
| Gevinst – og tapskonto | -285 127 | -356 408 | -71 281 |
| Avsetninger mv | -50 000 | -50 000 | 0 |
| Sum | -573 107 | -586 427 | -13 320 |
| Utsatt skattefordel (22 % / 23 %) | -126 084 | -134 878 | -8 795 |



| Resultatregnskap | | | |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| Norsk Coating AS | | | |
| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2018 | 2017 |
| Salgsinntekt | 1 | 8 152 257 | 8 313 260 |
| Annen driftsinntekt | 5 | 2 753 000 | 3 168 940 |
| Sum driftsinntekter | | <u>10 905 257</u> | <u>11 482 200</u> |
| Varekostnad | | 1 545 994 | 1 241 470 |
| Lønnskostnad | 3 | 6 308 799 | 5 231 165 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 6 | 990 333 | 1 053 754 |
| Annen driftskostnad | 1, 3 | 3 531 037 | 3 250 423 |
| Sum driftskostnader | | <u>12 376 163</u> | <u>10 776 812</u> |
| Driftsresultat | | <u>-1 470 907</u> | <u>705 388</u> |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 378 | 259 |
| Annen finansinntekt | | 0 | 34 141 |
| Annen rentekostnad | | 349 831 | 486 138 |
| Resultat av finansposter | | -349 453 | -451 738 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -1 820 360 | 253 650 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 11 | -412 951 | 66 740 |
| Ordinært resultat | | <u>-1 407 409</u> | <u>186 910</u> |
| Årsresultat | | <u>-1 407 409</u> | <u>186 910</u> |
| Overføringer | | | |
| Mottatt konsernbidrag | | 2 411 934 | 2 485 007 |
| Avsatt konsernbidrag | | 1 411 934 | 2 485 007 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 0 | 186 910 |
| Overført fra annen egenkapital | | 407 409 | 0 |
| Sum overføringer | | <u>-1 407 409</u> | <u>186 910</u> |



| Balanse | | | |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| Norsk Coating AS | | | |
| Eiendeler | Note | 2018 | 2017 |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter o.l. | 6 | 194 500 | 0 |
| Utsatt skattefordel | 11 | 126 084 | 134 879 |
| Sum immaterielle eiendeler | | <u>320 584</u> | <u>134 879</u> |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 6, 7 | 5 174 964 | 5 994 364 |
| Driftsløsøre, maskiner o.a | 6, 7 | 529 005 | 447 269 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 6, 7 | 0 | 2 353 |
| Sum varige driftsmidler | | <u>5 703 969</u> | <u>6 443 986</u> |
| Sum anleggsmidler | | <u>6 024 553</u> | <u>6 578 865</u> |
| Omløpsmidler | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | | | |
| Varebeholdning | 7 | 677 408 | 508 544 |
| Sum varebeholdning | | <u>677 408</u> | <u>508 544</u> |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 4, 7, 8 | 865 184 | 1 093 605 |
| Andre kortsiktige fordringer | 5, 8 | 3 916 989 | 4 122 100 |
| Sum fordringer | | <u>4 782 173</u> | <u>5 215 705</u> |
| Kontanter, bank | 2 | 241 243 | 438 942 |
| Sum likvider | | <u>241 243</u> | <u>438 942</u> |
| Sum omløpsmidler | | <u>5 700 825</u> | <u>6 163 191</u> |
| Sum eiendeler | | <u>11 725 377</u> | <u>12 742 055</u> |



| Balanse | | | |
|---|-------------|---|-------------------|
| Norsk Coating AS | | | |
| Egenkapital og gjeld | Note | 2018 | 2017 |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 9 | 403 000 | 403 000 |
| Egne aksjer | 9 | -126 860 | -126 860 |
| Sum innskutt egenkapital | | <u>276 140</u> | <u>276 140</u> |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 370 713 | 778 121 |
| Sum opptjent egenkapital | | <u>370 713</u> | <u>778 121</u> |
| Sum egenkapital | | <u>646 853</u> | <u>1 054 261</u> |
| Gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | 6 040 088 | 7 225 341 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | <u>6 040 088</u> | <u>7 225 341</u> |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 35 426 | 0 |
| Leverandørgjeld | | 2 361 873 | 891 637 |
| Skattetrekk og offentlige avgifter | | 420 218 | 414 699 |
| Annen kortsiktig gjeld | 8, 10 | 2 220 919 | 3 156 116 |
| Sum kortsiktig gjeld | | <u>5 038 437</u> | <u>4 462 453</u> |
| Sum gjeld | | <u>11 078 524</u> | <u>11 687 794</u> |
| Sum gjeld og egenkapital | | <u>11 725 377</u> | <u>12 742 055</u> |
| Rissa, 19.06.2019 | | | |
| Styret i Norsk Coating AS | | | |
| _____ Tom Arne Solhaug styreleder | | _____ Lars Erik Holmen styremedlem/daglig leder | |
| Norsk Coating AS | | Side 3 | |



Noter 2018

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for igjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Norsk Coating AS



Noter 2018

Note 2 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 238 804.

Limit kassekreditt er på kr 100 000, herav ubenyttet kr 64 574.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

| Lønnskostnader | 2018 | 2017 |
|-----------------------|------------------|------------------|
| Lønninger | 5 398 156 | 4 397 794 |
| Arbeidsgiveravgift | 625 174 | 514 422 |
| Pensjonskostnader | 186 533 | 184 335 |
| Andre ytelser | 98 935 | 134 613 |
| Sum | 6 308 799 | 5 231 165 |

Gjennomsnittlig antall årsverk: 18

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder | Styre |
|-------------------------------------|---------------------|--------------|
| Lønn | 436 417 | 0 |
| Pensjonsutgifter | | |
| Annen godtgjørelse | 4392 | |

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2018 utgjør kr 37 900.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 12 750.

Note 4 Fordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, det er ikke avsatt for tap pr 31.12.18.



Noter 2018

Note 5 Annen driftsinntekt

Annen driftsinntekt gjelder anleggsbidrag.

Note 6 Anleggsmidler

| | Maskiner inventar | Anlegg/Eiend om | Immateriell eiendel | Sum |
|---------------------------------------|----------------------|--------------------|------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.18 | 5 036 362 | 8 296 149 | | 13 332 511 |
| + Tilgang kjøpte anleggsmidler | 244 816 | | 200 000 | 444 816 |
| - Avgang i året | 31 484 | | | 31 484 |
| = Anskaffelseskost 31.12.18 | 5 249 694 | 8 296 149 | 200 000 | 13 745 843 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.18 | 4 584 254 | 3 121 184 | 5 500 | 7 710 938 |
| + Akkumulerte nedskrivninger 31.12.18 | 136 436 | | | 136 436 |
| = Av- og nedskrivninger pr. 31.12.18 | 4 720 690 | 3 121 184 | 5 500 | 7 847 374 |
| = Bokført verdi 31.12.18 | 529 005 | 5 174 964 | 194 500 | 5 898 469 |
| Årets ordinære avskrivninger | 165 433 | 819 400 | 5 500 | 990 333 |
| Økonomisk levetid | 3-12 år | 10 år | 3 år | |

Note 7 Pantstillelser og garantier m.v.

| | 2018 |
|--|-----------|
| Gjeld som er sikret ved pant o.l. | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 6 040 088 |
| Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld: | |
| Anleggsmidler | 5 898 469 |

I tillegg er det stilt sikkerhet i leierett til gnr. 56 bnr. 380 i Rissa kommune

Selskapets gjeld som forfaller til betaling 5 år etter balansedagens slutt er på kr. 506 048.



Noter 2018

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

| | 2018 | 2017 |
|--------------------------------------|------------------|------------------|
| Fordringer | | |
| Kundefordringer konsern | 389 616 | 0 |
| Andre kortsiktige fordringer konsern | 3 833 680 | 2 432 710 |
| Sum | 4 223 296 | 2 432 710 |
| Gjeld | | |
| Annen kortsiktig gjeld konsern | 1 411 934 | 2 485 007 |
| Sum | 1 411 934 | 2 485 007 |

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Norsk Coating AS pr. 31.12 består av:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 403 | 1 000,00 | 403 000 |
| Sum | 403 | | 403 000 |

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

| | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|-----------------------------|------------|--------------|--------------|
| Servi AS | 346 | 85,9 | 85,9 |
| Norsk Coating AS | 57 | 14,1 | 14,1 |
| Totalt antall aksjer | 403 | 100,0 | 100,0 |

Note 10 Garantiforpliktelser

Beregnet service- og garantiforpliktelser inngår i posten annen kortsiktig gjeld og utgjør kr 50 000.



Noter 2018

Note 11 Skatt

| Årets skattekostnad | 2018 | 2017 |
|--|-----------------|---------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 0 | 0 |
| Endring i utsatt skattefordel | -412 951 | 66 740 |
| Skattekostnad ordinært resultat | -412 951 | 66 740 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Ordinært resultat før skatt | -1 820 360 | 253 650 |
| Permanente forskjeller | 0 | 0 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -13 320 | 57 212 |
| Mottatt konsernbidrag | 1 833 680 | 3 269 746 |
| Anvendelse av fremførbart underskudd | 0 | -3 580 608 |
| Skattepliktig inntekt | 0 | 0 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | -421 746 | -784 739 |
| Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag | 421 746 | 784 739 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

| | 2018 | 2017 | Endring |
|--|-----------------|-----------------|----------------|
| Varige driftsmidler | -201 423 | -143 462 | 57 961 |
| Varebeholdning | -36 557 | -36 557 | 0 |
| Gevinst – og tapskonto | -285 127 | -356 408 | -71 281 |
| Avsetninger mv | -50 000 | -50 000 | 0 |
| Sum | -573 107 | -586 427 | -13 320 |
| Utsatt skattefordel (22 % / 23 %) | -126 084 | -134 878 | -8 795 |